Division par trois (3) de la valeur nominale actuelle afin de fixer ladite valeur nominale à cinquante et un (51) euros  
et Augmentation corrélative du nombre de parts sociales de la SCPI par création et émission de parts sociales nouvelles  

selon le rapport d’échange suivant : 

-> Une (1) part sociale ancienne d’une valeur nominale de cent cinquante-trois (153) euros donnant droit  
à trois (3) parts sociales nouvelles d’une valeur nominale de cinquante et un (51) euros. 

Cette opération a pour objectif (i) d’améliorer la fluidité du marché des parts et (ii) de rendre plus attractive la SCPI en 
permettant des souscriptions à des montants plus accessibles.